
3 

 

· Nepokládejte na spotřebič žádné mísy s tekutinami a nenechávejte na něm 
vázy s květinami ani jiné nádoby naplněné tekutinami. 

· Nelezte ani si nesedejte na spotřebič, neopírejte se o dveře spotřebiče a 
nevěšte se na ně a nedovolte to provádět dětem. 

JE-LI SPOTŘEBIČ POROUCHANÝ A NENÍ MOŽNÉ HO OPRAVIT 
PODLE UVEDENÝCH DOPORUČENÍ, ODPOJTE HO OD SÍTĚ, 
OTEVŘETE DVEŘE A ZAVOLEJTE SERVISNÍHO ODBORNÍKA. 
VEŠKERÉ TECHNICKÉ NEBO KONSTRUKČNÍ ZÁVADY MŮŽE 
OPRAVOVAT POUZE SERVISNÍ ZÁSTUPCE.  

 

 

VŠEOBECNÉ INFORMACE 

Tento spotřebič (dále jen chladnička) je chladničkou s jedním prostorem. Prostor 
chladničky je určen ke skladování čerstvých potravin. 

SPOTŘEBIČ JE EKOLOGICKY NEZÁVADNÝ, NEOBSAHUJE ŽÁDNÉ MATERIÁLY 
POŠKOZUJÍCÍ OZÓNOVOU VRSTVU: jako chladivo se používá R600a, jako pěnidlo 
k izolaci spotřebiče se používá C5H10 cyklopentan. 

VÝROBCE ZARUČUJE SPOLEHLIVÝ PROVOZ SPOTŘEBIČE PŘI RELATIVNÍ VLHKOSTI 
VZDUCHU NEPŘEKRAČUJÍCÍ 70 % A OKOLNÍCH TEPLOTÁCH:  

OD +16 °C DO +32 °C (Spotřebič patří do klimatické třídy N).  
OD +16 °C DO +43 °C (Spotřebič patří do klimatické třídy T).  

Informační list 

Identifikační značka modelu SR290A++ 
SR310A++ 

SR310XA++ 

Celkový hrubý objem, l 270 310 

Užitný objem chladničky, l 267 308 

Skutečná spotřeba energie závisí na způsobu použití a umístění spotřebiče 

Energetická třída A++ A++ 

Spotřeba energie:            kWh /24 hod 

                                            kWh / rok 

0,285 

104 

0,295 

108 

Klimaticka třída N - T N-T 

Hluk dB (A) re pW  41 41 

Celkové rozměry v cm 145 x 60 x 65 163 x 60 65 

Frekvence a výkon elektrické instalace: viz na typovém štítku výrobku 

 

POZNÁMKA. Výrobce si vyhrazuje právo provádět v budoucnosti změny technických 
parametrů a specifikací. 


